

Dodávateľ IČO: 33925551 Roman Badinka - AGROMIX Brezenská 6, 977 01 Brezno Peňažný ústav: DEXIA banka, a. s. Brezno Číslo účtu/kód: 2013014005/5600 IBAN: SK55 5600 0000 0020 1301 4005 Tel.: 048/6117985, 0905-637985 Fax.: 048/6117985 E-mail: agromixbr@slovanet.sk IČ DPH: SK1020567196 DIČ: 1020567196		FAKTÚRA č.: 11108 Konšt. symbol: 008																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Živnostenský reg. OÚ Brezno, reg.č.: 603-2657		Odberateľ: IČO: 00183067 Technické služby Brezno Rázusova 16 977 01 Brezno IČ DPH: SK2021222984 DIČ: 2021222984																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 07.04.2011 Dátum vyhotovenia: 24.03.2011 Daňová povinnosť: 24.03.2011 Dátum dodania: 24.03.2011																																																																																																																																																																																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Kl.r. 10.780</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>1,0417</td><td>20,00</td><td>0,2083</td><td>2,50</td></tr> <tr><td>Motorček kúrenia</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>27,50</td><td>20,00</td><td>5,50</td><td>33,00</td></tr> <tr><td>Držiak elektromotora</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>4,375</td><td>20,00</td><td>0,875</td><td>5,25</td></tr> <tr><td>Skrutka M 8</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>0,1667</td><td>20,00</td><td>0,0333</td><td>0,80</td></tr> <tr><td>Skrutka M 6</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>0,025</td><td>20,00</td><td>0,005</td><td>0,12</td></tr> <tr><td>Prepínač svetiel</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>10,7083</td><td>20,00</td><td>2,1417</td><td>12,85</td></tr> <tr><td>Skrutka disková</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>4,125</td><td>20,00</td><td>0,825</td><td>49,50</td></tr> <tr><td>Matica disková</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>2,3333</td><td>20,00</td><td>0,4667</td><td>28,00</td></tr> <tr><td>Matica M20</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,625</td><td>20,00</td><td>0,125</td><td>7,50</td></tr> <tr><td>Žiarovka 24V</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,3833</td><td>20,00</td><td>0,0767</td><td>4,60</td></tr> <tr><td>Skrutka plynu</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,2167</td><td>20,00</td><td>0,4433</td><td>2,66</td></tr> <tr><td>Maják 12V</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>32,50</td><td>20,00</td><td>6,50</td><td>78,00</td></tr> <tr><td>Zrkadlo Z-201.3</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>7,9167</td><td>20,00</td><td>1,5833</td><td>9,50</td></tr> <tr><td>Filter olejový</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,125</td><td>20,00</td><td>0,425</td><td>2,55</td></tr> <tr><td>Drôt zváraci</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>16,5833</td><td>20,00</td><td>3,3167</td><td>39,80</td></tr> <tr><td>Drôt zváraci</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>20,4167</td><td>20,00</td><td>4,0833</td><td>24,50</td></tr> <tr><td>Zdvihák 12 t.</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>25,6667</td><td>20,00</td><td>5,1333</td><td>30,80</td></tr> <tr><td>Zdvihák ručný</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>23,3333</td><td>20,00</td><td>4,6667</td><td>28,00</td></tr> <tr><td>Hadica hydraul.</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>7,2083</td><td>20,00</td><td>1,4417</td><td>8,65</td></tr> <tr><td>Páska izolačná</td><td>ks</td><td>8,000</td><td>1,3333</td><td>20,00</td><td>0,2667</td><td>12,80</td></tr> <tr><td>MERKEL-sada</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>4,6667</td><td>20,00</td><td>0,9333</td><td>5,60</td></tr> <tr><td>O-krúžok 70.3</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>0,1667</td><td>20,00</td><td>0,0333</td><td>0,20</td></tr> <tr><td>O-krúžok 36.2</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>0,1417</td><td>20,00</td><td>0,0283</td><td>0,17</td></tr> <tr><td>Plátno brúsne</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,3333</td><td>20,00</td><td>0,0667</td><td>4,00</td></tr> <tr><td>Kefa PVC</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>0,9583</td><td>20,00</td><td>0,1917</td><td>1,15</td></tr> <tr><td>Špachtľa</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,75</td><td>20,00</td><td>0,35</td><td>2,10</td></tr> <tr><td>Špachtľa</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,3333</td><td>20,00</td><td>0,2667</td><td>1,60</td></tr> <tr><td>Posilovač spojky</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>85,75</td><td>20,00</td><td>17,15</td><td>102,90</td></tr> <tr><td>Svetlo zadné</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>7,50</td><td>20,00</td><td>1,50</td><td>9,00</td></tr> <tr><td>Regulátor tlaku</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>61,6667</td><td>20,00</td><td>12,3333</td><td>74,00</td></tr> <tr><td>Autolekárnica</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>13,6364</td><td>10,00</td><td>1,3636</td><td>15,00</td></tr> <tr><td>Alternátor</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>46,75</td><td>20,00</td><td>9,35</td><td>56,10</td></tr> <tr><td>Gufero</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,4167</td><td>20,00</td><td>0,2833</td><td>1,70</td></tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="2"> Informatívna čiastka celkom : 19 729,52 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td> V sadzbe základnej </td> <td>533,25</td> <td></td> <td>106,65</td> <td>639,90</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td> V sadzbe zníženej </td> <td>13,64</td> <td></td> <td>1,36</td> <td>15,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td> Oslobodené </td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td> Mimo DPH </td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td> Celkom </td> <td>546,89</td> <td></td> <td>108,01</td> <td>654,90 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom	Kl.r. 10.780	ks	2,000	1,0417	20,00	0,2083	2,50	Motorček kúrenia	ks	1,000	27,50	20,00	5,50	33,00	Držiak elektromotora	ks	1,000	4,375	20,00	0,875	5,25	Skrutka M 8	ks	4,000	0,1667	20,00	0,0333	0,80	Skrutka M 6	ks	4,000	0,025	20,00	0,005	0,12	Prepínač svetiel	ks	1,000	10,7083	20,00	2,1417	12,85	Skrutka disková	ks	10,000	4,125	20,00	0,825	49,50	Matica disková	ks	10,000	2,3333	20,00	0,4667	28,00	Matica M20	ks	10,000	0,625	20,00	0,125	7,50	Žiarovka 24V	ks	10,000	0,3833	20,00	0,0767	4,60	Skrutka plynu	ks	1,000	2,2167	20,00	0,4433	2,66	Maják 12V	ks	2,000	32,50	20,00	6,50	78,00	Zrkadlo Z-201.3	ks	1,000	7,9167	20,00	1,5833	9,50	Filter olejový	ks	1,000	2,125	20,00	0,425	2,55	Drôt zváraci	ks	2,000	16,5833	20,00	3,3167	39,80	Drôt zváraci	ks	1,000	20,4167	20,00	4,0833	24,50	Zdvihák 12 t.	ks	1,000	25,6667	20,00	5,1333	30,80	Zdvihák ručný	ks	1,000	23,3333	20,00	4,6667	28,00	Hadica hydraul.	ks	1,000	7,2083	20,00	1,4417	8,65	Páska izolačná	ks	8,000	1,3333	20,00	0,2667	12,80	MERKEL-sada	ks	1,000	4,6667	20,00	0,9333	5,60	O-krúžok 70.3	ks	1,000	0,1667	20,00	0,0333	0,20	O-krúžok 36.2	ks	1,000	0,1417	20,00	0,0283	0,17	Plátno brúsne	ks	10,000	0,3333	20,00	0,0667	4,00	Kefa PVC	ks	1,000	0,9583	20,00	0,1917	1,15	Špachtľa	ks	1,000	1,75	20,00	0,35	2,10	Špachtľa	ks	1,000	1,3333	20,00	0,2667	1,60	Posilovač spojky	ks	1,000	85,75	20,00	17,15	102,90	Svetlo zadné	ks	1,000	7,50	20,00	1,50	9,00	Regulátor tlaku	ks	1,000	61,6667	20,00	12,3333	74,00	Autolekárnica	ks	1,000	13,6364	10,00	1,3636	15,00	Alternátor	ks	1,000	46,75	20,00	9,35	56,10	Gufero	ks	1,000	1,4167	20,00	0,2833	1,70				Základ DPH		DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 19 729,52 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe základnej	533,25		106,65	639,90			V sadzbe zníženej	13,64		1,36	15,00			Oslobodené	0,00			0,00			Mimo DPH	0,00			0,00			Celkom	546,89		108,01	654,90 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Kl.r. 10.780	ks	2,000	1,0417	20,00	0,2083	2,50																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Motorček kúrenia	ks	1,000	27,50	20,00	5,50	33,00																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Držiak elektromotora	ks	1,000	4,375	20,00	0,875	5,25																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Skrutka M 8	ks	4,000	0,1667	20,00	0,0333	0,80																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Skrutka M 6	ks	4,000	0,025	20,00	0,005	0,12																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Prepínač svetiel	ks	1,000	10,7083	20,00	2,1417	12,85																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Skrutka disková	ks	10,000	4,125	20,00	0,825	49,50																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Matica disková	ks	10,000	2,3333	20,00	0,4667	28,00																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Matica M20	ks	10,000	0,625	20,00	0,125	7,50																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Žiarovka 24V	ks	10,000	0,3833	20,00	0,0767	4,60																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Skrutka plynu	ks	1,000	2,2167	20,00	0,4433	2,66																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Maják 12V	ks	2,000	32,50	20,00	6,50	78,00																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Zrkadlo Z-201.3	ks	1,000	7,9167	20,00	1,5833	9,50																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Filter olejový	ks	1,000	2,125	20,00	0,425	2,55																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Drôt zváraci	ks	2,000	16,5833	20,00	3,3167	39,80																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Drôt zváraci	ks	1,000	20,4167	20,00	4,0833	24,50																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Zdvihák 12 t.	ks	1,000	25,6667	20,00	5,1333	30,80																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Zdvihák ručný	ks	1,000	23,3333	20,00	4,6667	28,00																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Hadica hydraul.	ks	1,000	7,2083	20,00	1,4417	8,65																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Páska izolačná	ks	8,000	1,3333	20,00	0,2667	12,80																																																																																																																																																																																																																																																																																					
MERKEL-sada	ks	1,000	4,6667	20,00	0,9333	5,60																																																																																																																																																																																																																																																																																					
O-krúžok 70.3	ks	1,000	0,1667	20,00	0,0333	0,20																																																																																																																																																																																																																																																																																					
O-krúžok 36.2	ks	1,000	0,1417	20,00	0,0283	0,17																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Plátno brúsne	ks	10,000	0,3333	20,00	0,0667	4,00																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Kefa PVC	ks	1,000	0,9583	20,00	0,1917	1,15																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Špachtľa	ks	1,000	1,75	20,00	0,35	2,10																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Špachtľa	ks	1,000	1,3333	20,00	0,2667	1,60																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Posilovač spojky	ks	1,000	85,75	20,00	17,15	102,90																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Svetlo zadné	ks	1,000	7,50	20,00	1,50	9,00																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Regulátor tlaku	ks	1,000	61,6667	20,00	12,3333	74,00																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Autolekárnica	ks	1,000	13,6364	10,00	1,3636	15,00																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Alternátor	ks	1,000	46,75	20,00	9,35	56,10																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Gufero	ks	1,000	1,4167	20,00	0,2833	1,70																																																																																																																																																																																																																																																																																					
			Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Informatívna čiastka celkom : 19 729,52 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe základnej	533,25		106,65	639,90																																																																																																																																																																																																																																																																																					
		V sadzbe zníženej	13,64		1,36	15,00																																																																																																																																																																																																																																																																																					
		Oslobodené	0,00			0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																					
		Mimo DPH	0,00			0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																					
		Celkom	546,89		108,01	654,90 EUR																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Odberateľ svojím podpisom vyslovuje súhlas s dátumom splatnosti a ostatnými údajmi uvedenými na faktúre. V prípade nedodržania dátumu splatnosti bude účtované penále vo výške 0,05% z fakturovanej sumy za každý deň omeškania. Faktúra slúži zároveň ako dodací list a nahrádza kúpnu zmluvu, ak nebola osobitne uzatvorená.																																																																																																																																																																																																																																																																																											
Odberateľ :																																																																																																																																																																																																																																																																																											
Vystavil: Badinka		Podpis a pečiatka:																																																																																																																																																																																																																																																																																									